Архангельская область Вельский муниципальный район
Сельское поселение «Благовещенское»

Совет депутатов
сельского поселения «Благовещенское»
пятого созыва

СЕДЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

от  15 июня   2022 года                                                              № 35

Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности сельского поселения «Благовещенское» передаваемых в собственность администрации Вельского муниципального района Архангельской области

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», на основании статьи 5.3. областного закона № 259-внеоч.- ОЗ от 23.09.2004 года «О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере правового регулирования организации и осуществления местного самоуправления», Совет депутатов сельского поселения «Благовещенское»  р е ш и л:
1. Утвердить перечень объектов муниципальной собственности сельского поселения «Благовещенское», передаваемых в собственность   администрации Вельского муниципального района Архангельской области (прилагается).
Председатель  Совета  депутатов
сельского поселения
«Благовещенское»                                     			               Р.А. Рудаков

Глава сельского поселения
"Благовещенское"                                                                        О.А. Мартьянова

Утвержден
решением Совета депутатов
СП «Благовещенское»
№  35 от 15.06.2022 г.

	N n/n
	Идентификационный код предприятия, учреждения в ОКПО
	Коды признаков
	Полное наименование предприятия, учреждения имущества
	Юридический адрес, местонахождение имущества
	Укрупненная специализация назначение имущества**
	Остаточная балансовая стоимость основных фондов по состоянию
15.06.2022
 тыс. руб.

	Министерство(ведомство,группировка)в ОКОГУ
	Территории в ОКТМО
	Вид деятельности в ОКВЭД

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	9
	8
	9

	11605404

	Наружные электрические сети, Кадастровый номер 29:01:090113:244,Протяженность 1226 м.
	165136 Архангельская область, Вельский муниципальный район, МО "Благовещенское", с. Воскресенское
	Наружные электрические сети
	0.00